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Biakpurta nepuictb M.bpoBapiB no XCO cepen wikonapiB - Pe3ynbraThbl

A
bikeportal.org.ua
P \_/9

BiAKEVITa nepuwictb M.BpoBapis no XCO cepep wkonspis
13053018

Fpacunkm n OTpbIBbI MO KPyraM A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06wMi 3auer

Karteropus: "1. X 9-11"

1. batypesuuy PomaH - Bposapu - BROVARY CYCLING TEAM
- 2. Bpeyc Mapk - bposapu - BROVARY CYCLING TEAM
3. Poxxkos EBreH - Kanuta

Kareropwms: "5. 1 9-11"

1. InbyeHko 3narta - bposapu \
~ 2. BpeycEnic - Bposapn - BROVARY CYCLING TEAM'

3. WypyxiHa MapwuHa - bposapu

Kateropus: "2. X 12-13"

3. bespyuko boraaH - bposapu
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Kareropwms: "6. ] 12-13"

1. Konppawosa Jlapuca - bposapu
2
3

Kareropwms: "3. X 14-15"

1. Coxon IBaH - Bposapu
2. MarBieHko Hasap - bposapu
S

Karteropwms: "4. X 16-17"

1. Manamapuyk AHApeii - Elph - Kues - MpocTto Beno nwobutens
' 2. MakapeHko OnekcaHap - ALLex - bina Liepksa
~ 3. Wenecr Hikita - Bposapu

)
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Kateropus: 1. X 9-11 (iuctaHuums: 1.2 kM)
Mecro|Homep Uma Huk KomaHpa Fopoa |Bo3spacr|Bp ?J:ép? g;:;lu:T CF::/:’;" E::T(?(:')
1 12 |batypeBu4y PomaH BROVARY CYCLING TEAM|Bposapu 11 03:22 21.39 1.2
2 27 |bpeyc Mapk BROVARY CYCLING TEAM|bpoBapu 10 03:37| 00:15 | 00:15 | 19.91 1.2
3 7 PoxkoB EBreH Kanuta 11 03:43| 00:21 00:06 19.37 1.2
4 23  |CuBueHko AHApei KI1YB Bposapu 10 03:45| 00:23 | 00:02 19.20 1.2
5 20 |Kosanb IeaH Mast1986 Bposapwu 10 03:47 | 00:25 00:02 19.03 1.2
6 8 Kpueuubkuit Mukona Bposapu 9 03:49| 00:27 | 00:02 18.86 1.2
7 14 |OioxeB AHapeit KNyb Bposapu 11 03:50| 00:28 | 00:01 18.78 1.2
8 80 |Mopo3osuny Hasap Bposapu 10 03:56 | 00:34 | 00:06 | 18.31 1.2
9 11 |AHHaeB Hazap Bposapu 9 04:02| 00:40 | 00:06 17.85 1.2
10 79 |Kyniw Aptem Baniccs 11 04:04| 00:42 | 00:02 17.70 1.2
11 22 |Fnapkuii OnekcaHap BpoBapu 9 04:11| 00:49 | 00:07 17.21 1.2
12 15 |Ko3auyk IBaH Bposapu 11 04:51| 01:29 | 00:40 14.85 1.2
13 16 |303yns Apocnas 10 Bposapu 11 04:56| 01:34 | 00:05 14.59 1.2
14 25 |Epuak Kupun Bposapu 9 04:59| 01:37 | 00:03 14.45 1.2
15 13 |EcuneHko tOpint Bposapu 10 06:09| 02:47 | 01:10 | 11.71 1.2
Bcero yyacTHukoB B kateropw: 15
Kareropus: 5. 1 9-11 ([inctaHums: 2.0 kM)
Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopop |Bo3pacr|Bpems aL;TépZT S;;;L;T CFKT;::;" f::r(i:')
1 19 |InbyeHko 3nata Bposapwu 9 04:13 28.46 2.0
28 |bpeyc Enic BROVARY CYCLING TEAM|BpoBapu 10 04:15| 00:02 | 00:02 | 28.24 2.0
3 5 LLlypyxiHa MapuHa Bposapu 9 04:58| 00:45 00:43 24.16 2.0
Bcero yyactHukoB B KaTteropmw: 3
Kateropus: 2. X 12-13
Mecro|Homep Nma Huk|Komanpa| Fopoa |Bo3pacr|Bpems a;:re.poaT S;Z;'H:T
1 17 |Kosik Hasap Bposapu 12 05:32
2 18 |InbyeHko lMnaTtoH Bposapu 12 05:46| 00:14 | 00:14
3 6 bespyyko boraaH Bposapu 13 06:21| 00:49 | 00:35
4 21 |dpow Bopuc Bposapu 12 06:24 | 00:52 | 00:03
Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 4
Kateropus: 6. /] 12-13
Mecro|Homep Nmsa Huk|Komanpa|Fopopa [Bo3pacr|Bpems s @) (Do @
nuaepa [npeabia.
1 1 KoHpapawoBsa Jlapuca BpoBapu 13 06:16
Bcero yyacTHMKOB B kateropm: 1
Kareropus: 3. X 14-15 (Kpyr: 1.2 kM)
Mecro|Homep WUmn Huk |Komanpa|lFopop |Bospact|Kpyros|Bpems 2;22;; S;:LLIZT Kpyr1l|Kpyr2|Nyuwwii|Cpen Huii c?::/:’;ﬂ E::T(i:-)
1 2 |Cokon IeaH Bposapu 15 2 10:18 04:54 |05:24 | 04:54 | 05:09 13.98 2.4
2 4 MaTtBieHKO Hazap Bposapu 15 2 10:20| 00:02 00:02 |05:00 |{05:20 | 05:00 | 05:10 13.94 2.4
3 9 Peka Bagum Bposapu 14 2 11:36| 01:18 | 01:16 |05:38 |05:58 | 05:38 | 05:48 12.41 2.4
4 3 PesHiueHKo AHApin Bposapu 14 2 11:37] 01:19 00:01 |05:42 |05:55| 05:42 | 05:48 12.40 2.4
5 26 |Manuxyk feHnc |DenRetto Bposapu 14 2 12:37| 02:19 | 01:00 |06:02 |06:35| 06:02 | 06:18 11.41 2.4
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropw: 5
Kareropus: 4. X 16-17 (Kpyr: 2.0 km)
OTcTt. | OTcCT. i _|cpeanss AncraH-
Mecro|Homep Nma Huk | Komanpa | Nlopoa |Bospacr|Kpyroe|Bpemsa| ot oT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3 |Jlyuwmit|Cpea HuiA (km/u) uusa
nuaepalnpeabia. (kM)
1 10 Z:’;Z’;;p‘*y" Elph Eg‘;ﬁi‘;ﬁ:m Bposapu | 17 3 |13:53 04:26 |04:47 | 04:40 | 04:26 | 04:37 | 25.93 | 6.0
2 31 gi';i’i::zg ALLex EZSKBa 16 3 [14:04|00:11 | 00:11 |04:27 |04:44 |04:53 | 04:27 | 04:41 | 25.59 | 6.0
3 24 |WenecT Hikita Bposapu 16 2 09:46 | +xpyr | +kpyr |04:47 |04:59 04:47 | 04:53 24.57 4.0

Bcero yyacrHukoB B kKaTteropmws: 3

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropofoB:

Fopona Kon-Bo

Bposapu 28 (90.3%)
bina Uepksa 1 (3.2%)
3aniccs 1 (3.2%)
Kanuta 1 (3.2%)

O6uiee KOIMYECTBO Y4acTHUKOB: 31
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F'pacumkm:

Ipadvk No3vLmiA

3. X14-15
Kpyrl Kpyr2
14  o———o [o-N22 CokonlBaH
2 - NS4 MaTeieHKo Hazap
g
£ 3 - N29 Peka Bagum
B
P ¢ |2 NO3 PezHiueHKo AHApIK
5 - ——t |+ NE2E MNammxyk OeHunc

BigkpuTa nepwicte m.bposapis no XCO cepep wko

Ipadrk Nno3nLyan

4, X16-17
Kpyri Kpyr2 Kpyr3
I, 1 A
1 . ) (<o~ N210 Manamapuyk AHApeit
g 24 =T N231 MakapeHko (ALLex)
B

3 N224 LlenecT Hikita

BinkpuTa nepwicts m.bposapis no XCO cepep wkonapis (12.05
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